
 

 

平成 28年 12月 16日 

受益者の皆さまへ 

 

レッグ・メイソン・アセット・マネジメント株式会社 

 

「ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（毎月分配型）／（年２回決算型）」 

投資信託約款の変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、「ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（毎月分配型）」及び「ＬＭ・オースト

ラリア高配当株ファンド（年２回決算型）」につきまして、下記の約款変更を行うこととな

りましたので、お知らせいたします。 

 

なお、この度の約款変更に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要でございます。 

 

本お知らせの趣旨についてご理解を賜りますとともに、今後とも引き続きまして弊社の

投資信託の一層のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（毎月分配型） 

 変更後 変更前 

信託終了日 平成 43年 9月 22日 平成 33年 9月 21日 

信託金の限度額 5,000億円 3,000億円 

 

ＬＭ・オーストラリア高配当株ファンド（年２回決算型） 

 変更後 変更前 

信託終了日 平成 43年 9月 22日 平成 33年 9月 21日 

 

２．変更日 

平成 28年 12月 16日 

 

以上 


